
Smeder – en ickevåldsgrupp
Smeder  är  en  ickevåldsgrupp  som arbetar  för  ickevåld,  civil  olydnad  och
plogbillsaktioner.

Du kan bli medlem genom smeder-mailing-listan:
Skicka  mejl  till  smeder-subscribe(snabel-a)googlegroups.com  Skicka
från den e-adress som du vill ansluta
Och svara sedan på bekräftelse-mailet

Herren såg med misshag
att det inte fanns någon rätt.
Hen såg att ingen trädde fram
och häpnade över att ingen ingrep.
Jesaja 59:15-16

Tre gripna av polis på pingstgudstjänst!
pingstsöndagen 27 maj 2012

En  pastor,  en  gudstjänstvärd  och  en  församlingsmedlem  fängslades  i
polisbussen medan pingstgudstjänsten  pågick  på  SAAB Microwave,  27  maj
2012.

Fler bilder från pingstmässan

Kristna  Freds  smeder  och  plogbillar  avrustar

https://ickevald.net/perherngren/kristna_freds_smeder
https://ickevald.net/plogbill/pingst.htm
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https://ickevald.net/plogbill/BildPingst20120527.htm


krigsradar inne på SAAB Microwave
Med var sin smideshammare började Ulla Røder och Per Herngren avrusta en
radarkupol  samt  Microwaves  test-anläggning  i  Mölndal  torsdagen,  26  juni
2008. Plogbillsgruppen som kallar sig Saab Microwave Blivande2 Plogbill greps
inne på Saab Microwave. Förutom den handgripliga desarmeringen har de även
planterat fikon inne på fabriksområdet.

Läs mer     Se bilder

Planterade vin & fikonträd
på vapenföretag
På Hiroshimadagen, 6 augusti 2007, gick gruppen Vin- & fikon Saab Microwave
2007,  in  på Saab Microwave i  Mölndal  och planterade ett  vinträd och ett
fikonträd. Sedan greps de klockan 18:00. Kristna Freds Smeder stod bakom
aktionen. Se bilder på planteringen.

Fyra veckors fängelse, villkorligt och £201 i skadestånd: Augusti 2005 grävde vi
i  Vin-  och  Fikonträds  Planterarna  inne  på  Atomic  Weapon  Establishment
Aldersmaston i England för att plantera 12 vin och fikonträd. Det var så kallad
proaktiv civil olydnad: där planterarna började förverkliga vårt långsiktiga mål
utan mot- och protestbudskap. Kristna Freds Smeder var en av de grupper som
stod bakom planteringen inne på kärnvapenfabriken.

https://ickevald.net/plogbill/pressmeddelande080626.htm
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https://ickevald.net/vineandfigtreeplanters/pressmeddelande20070809.htm
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https://ickevald.net/perherngren/postprotest_per_herngren.htm


Närliggande texter om ickevåld
Start

Mailinglistor för smeder
Biskopsmötet uttalar sig om civil olydnad
Predika evangelium med civil olydnad
Ett proaktivt Kristna Freds
Mer ickevåld i Kristna Freds
befrielseteologi.blogspot.com

Fikonträdet – en Jona House motståndskommunitet i Hammarkullen är ansluten
till Kristna Freds Smeder.    

Välkommen till samtal om civil olydnad och plogbillsrörelsen!

Få information regelbundet!

Plogbillsrörelsen

Vill du bo i Motståndskommunitet?

Radiostation om civil olydnad

Texter av Leif Herngren

Blogg

English
Kurdish, Polish
Arabic, Spanish, Dutch

Mejl: Per.Herngren (snabel-a) gmail.com
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